tem in corripicendis pueris. lxxij. di. et roz. ij. q. vij. sic inquit. et. c. negligere.

tem in eruditione predicacionis. lxxv. iij. dif. nihil. xliij. dif. sit rector.

tem in defensione paupis. lxxij. di. s. i. et. c. puenit. et. c. sequenti.

negligentia patorum: cedit in discrimen subditorum. xl. dif. si papa.

negligentia correctionis: perdit disciplinam in subditis. xxij. q. iij. iustum.

negligentes rectores: multas sepe nutriunt pestilentias. dum dissimulant adhibere disciplinam. lxxvi. dif. inferiorum. xlv. dif. sed illud.

negligere perturbare pueros: nil aliud est quam fouere. lxxij. dif. error.

si negligenter: que male vsurpatur corriguntur excedendi via alijs aperitur. xxiij. dif. peruenit ad nos.

non sufficit: clericis turbis negligentibus adequari. viij. q. i. c. vltimo.

desolatio debet esse prelato: vbi clericos videt esse negligentiores in bono quam laicos. viij. q. i. quid autem. xxv. q. i. nulli.

prelatus de negligentia arguuntur: et puniuntur. xxij. q. i. si quis per. xxvij. q. i. si custos.

negligentia post ammonitones aggravatur quantum ad culpam: et quantum ad penam. xij. q. ij. indigne.

plati pena de negligentia est depositio. lxxi. dif. dictum. xi. q. iij. placuit.

negligentia inferi cum suppleri debet per superiores. viij. q. iij. arraldus. ix. q. iij. cum simus.

Negotiatio **N**egotiatio non est in se mala. lxxv. viij. dif. quoniam non.

duplex est negotiatio. videlicet licita et illicita. lxxviij. dif. fornicari.

negotiatio: sine piculo minime exerceri potest. de pe. dif. v. qualitas.

negociatorem excusat vel arguit qualitas. de pe. dif. v. qualitas.

Q de substantia mali negociatoris nouis sine non remanet nisi solum peccatū. lxxxviij. di. c. q. c. i.

Q negociatio inbonesta clericis est interdita. lxxxviij. di. consequens.

Q am nemo militans deo: implicat se secularibus negocijs. ibidem.

Q negociatorem clericum et ex inope diuitem et ex ignobili gloriosum. quasi quandam pestem fuge. lxxxviij. di. negociatorem.

Q negociatio cupiditatis prohibetur clericis. lxxxviij. di. decreuit. xiiij. q. iij. clerici. et. c. canonum.

Q negociatio pietatis vt inde subueniatur viduis et pupillis pmittitur clericis. lxxxviij. di. decreuit.

Regocium **Q** negocia circa maiora cautius et diligētius sunt discutienda. xliij. di. quiescimus.

Q pleraq; sunt negocia que sine peccato: aut vix aut nunq; exerceri possunt de pe. di. i. negocium.

Q pfectis nō est peccatū repetere negocium quod ante sine peccato exercuerunt. de pe. di. v. negocium.